
1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Δημοτική Επιχείρηση
ΔΗΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ Ύδρευσης Αποχέτευσης

Καβάλας

A Π O Σ Π Α Σ Μ Α

Από το Πρακτικό της με αριθμό 16/21-08-2018 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Καβάλας.

Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η

ΠΡΟΕΔΡΟΣ: Κουφατζής Χαράλαμπος

Στα γραφεία της Δ.ΕΥ.Α.Κ. σήμερα, 21 Αυγούστου 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 20.00
συνεδρίασε εκτάκτως το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Κ. μετά την από 21-08-2018 έγγραφη
πρόσκληση του Προέδρου που επιδόθηκε στους Συμβούλους σύμφωνα με το άρθρο 4 του
Ν.1069/80.

Διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι σε σύνολο 11 μελών του ήταν παρόντα 6
δηλ:

Κουφατζής Χαράλαμπος, Μπόνιας Ζήσης, Πετρόπουλος Πέτρος, Τσουρουκίδης
Αναστάσιος, Τσοχαταρίδης Αναστάσιος, Φιλιππίδης Φίλιππος.

Απόντες: Αλμυρός Θεοφάνης, Παπαδόπουλος Θεόδωρος, Τσούτσα Σταματία,
Τσοχαταρίδης Χρήστος, Χανδρουλίδης Κωνσταντίνος.

Εισάγεται προς συζήτηση το θέμα της Η.Δ. δηλ.: Έγκριση μετάθεσης της καταληκτικής
ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τον ηλεκτρονικό διαγωνισμό του έργου:
«Αποκατάσταση βλαβών δικτύων Δ.Ε.Υ.Α.Κ.».

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. εισηγούμενος το θέμα αναφέρει:

Ως γνωστό, με την από 18-07-2018 Διακήρυξη ανοικτής διαδικασίας μέσω του
Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. για την επιλογή αναδόχου κατασκευής του έργου «Αποκατάσταση βλαβών δικτύων
Δ.Ε.Υ.Α.Κ.» η προθεσμία υποβολής προσφορών έληγε στις 21-08-2018 και ώρα 10:00.

To πρωί, ωστόσο, της ημέρας λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφορών, 21η

Αυγούστου 2018, ενημερωθήκαμε από ενδιαφερόμενους υποψήφιους αναδόχους ότι
αντιμετώπιζαν κάποια προβλήματα δυσλειτουργίας και ήταν αδύνατη η υποβολή ηλεκτρονικών
προσφορών στο Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. Κατόπιν επικοινωνίας με το αρμόδιο τμήμα του Υπουργείου
Ανάπτυξης και Ανταγωνιστικότητας μας προτάθηκε να μετατεθεί η ημερομηνία λήξης της
προθεσμίας υποβολής προσφορών, ώστε να λυθεί το τεχνικό πρόβλημα και να είναι πλέον
εφικτή η υποβολή προσφορών από τους ενδιαφερόμενους.

 Έγκριση μετάθεσης της καταληκτικής ημερομηνίας
υποβολής προσφορών για τον ηλεκτρονικό
διαγωνισμό του έργου: «Αποκατάσταση βλαβών
δικτύων Δ.Ε.Υ.Α.Κ.».

Αριθ. Απόφασης: 130/2018

ΑΔΑ: Ψ0Κ4ΟΕΕΥ-ΤΑΣ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.08.22 13:23:41
EEST
Reason:
Location: Athens

18PROC003589708 2018-08-22



2

Μετά από τα παραπάνω και έχοντας υπόψη το άρθρο 98 του Ν. 4412/2016 καθώς και το
άρθρο 18 της Διακήρυξης του έργου του θέματος προτείνουμε να μετατεθεί η ημερομηνία
λήξης της προθεσμίας υποβολής προσφορών έως την Τρίτη 28-08-2018 και ώρα 10:00 και
επομένως να ορισθεί ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης των προσφορών η Δευτέρα 03-09-
2018.

Παρακαλώ, να αποφασίσουμε σχετικά.

Το ΔΣ κατόπιν συζήτησης και έχοντας υπόψη την εισήγηση, τις διατάξεις του άρθ. 5 του
Ν.1069/1980 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 3 του ν. 4483/2017, καθώς και τις διατάξεις του
Ν. 4412/2016,

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι   Ο Μ Ο Φ Ω Ν Α

Εγκρίνει την μετάθεση της καταληκτικής ημερομηνίας υποβολής προσφορών για τον
ηλεκτρονικό διαγωνισμό του έργου: «Αποκατάσταση βλαβών δικτύων Δ.Ε.Υ.Α.Κ.» για την 28-
08-2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00, και ορίζει ως νέα ημερομηνία αποσφράγισης των
προσφορών τη Δευτέρα 03-09-2018.

Εκδόθηκε η υπ’ αριθμό 130/2018 απόφαση.

Ο  ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ   ΜΕΛΗ

1. Μπόνιας Ζήσης
2. Πετρόπουλος Πέτρος
3. Τσουρουκίδης Αναστάσιος
4. Τσοχαταρίδης Αναστάσιος

Κουφατζής Χαράλαμπος 5. Φιλιππίδης Φίλιππος
Ο Γραμματέας του Δ.Σ.

Σφλακίδης Στέλιος

ΑΔΑ: Ψ0Κ4ΟΕΕΥ-ΤΑΣ
18PROC003589708 2018-08-22


